Ref. 1726

MAISON A VENDRE A ROCAMAR

Rocamar / Sant Pere de Ribes

Prix

Sur. construite

Sur. utile

Chambres

Salles de bain

Terrain

Classement énergétique

Indice de performance
énergétique

Cote d'émission
Emissions

Année de construction

520.000 €
255 m?

204 m?

6

2

375 m?

G

341.00 kw h/m? an

G
80.00 co/m2 an
1972

v/ Chauffage
v/ Jardin
v/ Terrasse

v/ Armoires
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v Vues
v/ Parking

v/ Balcon
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Les données de chaque bien immobilier ne font pas partie d'une offre ou d'un contrat. Les déclarations faites par Duran Carasso
Grupo Inmobiliario, verbalement ou par écrit, concernant les biens immobiliers, leur état ou leur valeur, ne doivent pas étre
considérées comme exactes ou factuelles. Les photographies montrent uniquement des parties spécifiques des biens tels qu'ils
étaient au moment de leur prise. Les dimensions, superficies et distances fournies ne sont qu'approximatives et doivent étre
vérifiées par le client. Les images générées par ordinateur ne sont qu'une indication de l'aspect potentiel des biens et peuvent
changer a tout moment. Les informations concernant un bien immobilier sont susceptibles de changer a tout moment.

Contactez-nous si vous souhaitez plus d'informations ou pour organiser une visite.
Avda. Cami Capellans, 73

08870, Sitges
Tel: +34 935 178 067

info@durancarasso.com
https://www.durancarasso.es
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